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Fencers (present, structured order - 38 fencers)
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name and first name team
SERRA Bendegúz DE
SERRA György DE
SERRA Solt DE
KÁTAI Pál Bence BCE
PUY Kristóf BCE
SOPRONI SZABÓ Domonkos BCE
KISS Gergő BGF
KOMÁROMY-POROS Csongor BGF
NAGY Csegő BGF
BÍRÓ Szabolcs BME
GRÓF Attila Bálint BME
KONDACS László András BME
ZALABA Péter BME
KÖRTESI Márton ELTE
MÁRKUS Bence ELTE
SOPRONI SZABÓ Benedek ELTE
TALLÁR Ákos ELTE
KRISTOFÓRI Balázs NKE
NAGY Balázs Bence NKE
PÁSZTOR Kálmán NKE
SZABÓ Árpád NKE
CSÁK Marcell PE
KLIS Krisztián PE
SMIDLA Ádám PE
GYŐRFFY Kristóf PTE
HESZ Krisztián PTE
HOFFBAUER Márk PTE
MÁNFAI Bence PTE
JUHÁSZ Bence SOTE
SAL Gergely SOTE
TÓTH Tímea SOTE
MAÁR Balázs SZTE
NAGY Zsolt SZTE
SZALMA Bence SZTE
FARKAS Péter SZTE_2
JUHÁSZ Áron SZTE_2
PAPOS Gergő SZTE_2
SZALAI Bence SZTE_2
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Teams (present, structured order - 11 teams)
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fencer number club
61 (3 9 49) DE

50 (13 16 21) BCE
32 (3 7 22) BGF

63 (14 15 34) BME
53 (2 10 41) ELTE

66 (17 24 25) NKE
70 (12 19 39) PE
34 (6 11 17) PTE
81 (5 27 49) SOTE
63 (8 23 32) SZTE

118 (35 38 45) SZTE_2
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MEFOB párbajtőr egyéni, és csapat 
Debrecen 2014. 04. 11. 

 
Főbíró: Horváth Attila    DHSE-PMD 
Számítógépes főbíró: Rehák András  
 
Orvos: dr. Zsadányi Judit 
 
Zsűrik: 
Vértesi Lili  DHSE-PMD 
Babinszki Dorottya DHSE-PMD 
Ekli Flóra  DHSE-PMD 
Horváth Fanni DHSE-PMD 
Major Petra  DHSE-PMD 
Ágoston Dóra DHSE-PMD 
Zalai Sarolta  DHSE-PMD 
Pártos Zsófia DHSE-PMD 
Fedor Tamara DHSE-PMD 
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 11 teams

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 BGF

Tableau de 16

16 ---

9 PE

8 NKE    45/31

5 DE

12 ---

13 ---

4 ELTE

3 BCE

14 ---

11 SZTE_2

6 SZTE    45/22

7 BME

10 SOTE    45/37

15 ---

2 PTE

BGF

Tableau de 8

PE
   45/27

DE

ELTE
   45/39

BCE

SZTE
   45/38

SOTE

PTE
   45/32

BGF

Semi-finals

DE

   45/36

SZTE

PTE

   45/38

DE

Final

PTE

   45/34
DE

BGF

Third place

SZTE    45/29
BGF
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Overall ranking (ordered by ranking - 11 teams)
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ranking name
1 DE
2 PTE
3 BGF
4 SZTE
5 BCE
6 PE
7 ELTE
8 SOTE
9 BME

10 NKE
11 SZTE_2
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1 ---

Tableau 9-16 de 8

8 NKE

5 ---

4 ---

3 ---

6 SZTE_2

7 BME

2 ---

NKE

Tableau 9-16 de 

---

SZTE_2

BME
   45/17

NKE

9e place

BME

by abandonment
BME

---

11e place

SZTE_2
SZTE_2
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1 PE

Tableau 5-8 de 4

4 ELTE    45/44

3 BCE

2 SOTE by abandonment

PE

5e place

BCE
   45/39
BCE

ELTE

7e place

---
ELTE
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Tableau de 16 Match No D2 Piste No 

Tableau de 16

NKE   -   PE

Score

5

10

15

18

22

23

28

30

31

Hits

5

5

5

3

4

1

5

2

1

Score

2

6

12

20

25

30

35

40

45

Hits

2

4

6

8

5

5

5

5

5

Name

NAGY Balázs Bence

PÁSZTOR Kálmán

SZABÓ Árpád

PÁSZTOR Kálmán

NAGY Balázs Bence

SZABÓ Árpád

PÁSZTOR Kálmán

SZABÓ Árpád

NAGY Balázs Bence

Name

SMIDLA Ádám

KLIS Krisztián

CSÁK Marcell

SMIDLA Ádám

CSÁK Marcell

KLIS Krisztián

CSÁK Marcell

SMIDLA Ádám

KLIS Krisztián

SZTE   -   SZTE_2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

2

6

7

10

12

15

16

19

22

Hits

2

4

1

3

2

3

1

3

3

Name

NAGY Zsolt

MAÁR Balázs

SZALMA Bence

MAÁR Balázs

NAGY Zsolt

SZALMA Bence

MAÁR Balázs

SZALMA Bence

NAGY Zsolt

Name

PAPOS Gergő

JUHÁSZ Áron

FARKAS Péter

PAPOS Gergő

FARKAS Péter

JUHÁSZ Áron

SZALAI Bence

PAPOS Gergő

JUHÁSZ Áron
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Tableau de 16 Match No D7 Piste No 

Tableau de 16

SOTE   -   BME

Score

5

10

15

17

21

28

28

40

45

Hits

5

5

5

2

4

7

0

12

5

Score

4

4

12

19

25

30

30

35

37

Hits

4

0

8

7

6

5

0

5

2

Name

JUHÁSZ Bence

SAL Gergely

TÓTH Tímea

JUHÁSZ Bence

TÓTH Tímea

SAL Gergely

TÓTH Tímea

JUHÁSZ Bence

SAL Gergely

Name

BÍRÓ Szabolcs

GRÓF Attila Bálint

KONDACS László András

ZALABA Péter

BÍRÓ Szabolcs

KONDACS László András

ZALABA Péter

KONDACS László András

BÍRÓ Szabolcs
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Tableau de 8 Match No C1 Piste No 

Tableau de 8

PE   -   BGF

Score

3

7

10

11

12

19

25

26

27

Hits

3

4

3

1

1

7

6

1

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

4027

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

3992

0

Name

KLIS Krisztián

CSÁK Marcell

SMIDLA Ádám

CSÁK Marcell

KLIS Krisztián

SMIDLA Ádám

CSÁK Marcell

SMIDLA Ádám

KLIS Krisztián

Name

KOMÁROMY-POROS Csongo

KISS Gergő

NAGY Csegő

KOMÁROMY-POROS Csongo

NAGY Csegő

KISS Gergő

NAGY Csegő

KOMÁROMY-POROS Csongo

KISS Gergő

ELTE   -   DE

Score

5

5

12

15

18

28

31

33

39

Hits

5

0

7

3

3

10

3

2

6

Score

2

2

15

20

23

28

35

40

45

Hits

2

0

13

5

3

5

7

5

5

Name

KÖRTESI Márton

TALLÁR Ákos

SOPRONI SZABÓ Benedek

KÖRTESI Márton

SOPRONI SZABÓ Benedek

TALLÁR Ákos

SOPRONI SZABÓ Benedek

KÖRTESI Márton

TALLÁR Ákos

Name

SERRA György

SERRA Solt

SERRA Bendegúz

SERRA Solt

SERRA György

SERRA Bendegúz

SERRA Solt

SERRA Bendegúz

SERRA György
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Tableau de 8 Match No C3 Piste No 

Tableau de 8

SZTE   -   BCE

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

4

4

8

12

25

27

29

31

38

Hits

4

0

4

4

13

2

2

2

7

Name

SZALMA Bence

NAGY Zsolt

MAÁR Balázs

SZALMA Bence

MAÁR Balázs

NAGY Zsolt

MAÁR Balázs

SZALMA Bence

NAGY Zsolt

Name

KÁTAI Pál Bence

SOPRONI SZABÓ Domonkos

PUY Kristóf

SOPRONI SZABÓ Domonkos

KÁTAI Pál Bence

PUY Kristóf

SOPRONI SZABÓ Domonkos

PUY Kristóf

KÁTAI Pál Bence

PTE   -   SOTE

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

3

10

12

14

16

19

19

23

32

Hits

3

7

2

2

2

3

0

4

9

Name

HOFFBAUER Márk

MÁNFAI Bence

GYŐRFFY Kristóf

MÁNFAI Bence

HOFFBAUER Márk

GYŐRFFY Kristóf

MÁNFAI Bence

GYŐRFFY Kristóf

HOFFBAUER Márk

Name

JUHÁSZ Bence

SAL Gergely

TÓTH Tímea

JUHÁSZ Bence

TÓTH Tímea

SAL Gergely

TÓTH Tímea

JUHÁSZ Bence

SAL Gergely
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Semi-finals Match No B1 Piste No 

Semi-finals

DE   -   BGF

Score

1

9

14

20

25

30

31

37

45

Hits

1

8

5

6

5

5

1

6

8

Score

5

7

9

13

15

19

19

25

36

Hits

5

2

2

4

2

4

0

6

11

Name

SERRA Bendegúz

SERRA Solt

SERRA György

SERRA Bendegúz

SERRA György

SERRA Solt

SERRA György

SERRA Bendegúz

SERRA Solt

Name

KISS Gergő

NAGY Csegő

KOMÁROMY-POROS Csongo

NAGY Csegő

KISS Gergő

KOMÁROMY-POROS Csongo

NAGY Csegő

KOMÁROMY-POROS Csongo

KISS Gergő

PTE   -   SZTE

Score

5

9

15

17

25

30

35

40

45

Hits

5

4

6

2

8

5

5

5

5

Score

2

10

13

20

23

25

28

33

38

Hits

2

8

3

7

3

2

3

5

5

Name

HOFFBAUER Márk

MÁNFAI Bence

GYŐRFFY Kristóf

MÁNFAI Bence

HOFFBAUER Márk

GYŐRFFY Kristóf

MÁNFAI Bence

GYŐRFFY Kristóf

HOFFBAUER Márk

Name

SZALMA Bence

NAGY Zsolt

MAÁR Balázs

SZALMA Bence

MAÁR Balázs

NAGY Zsolt

MAÁR Balázs

SZALMA Bence

NAGY Zsolt
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Tableau 9-16 de 4 Match No BB2 Piste No 

Tableau 9-16 de 4

BME   -   SZTE_2

Score

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Score

2

7

7

12

12

13

13

15

17

Hits

2

5

0

5

0

1

0

2

2

Name

BÍRÓ Szabolcs

ZALABA Péter

KONDACS László András

ZALABA Péter

BÍRÓ Szabolcs

KONDACS László András

ZALABA Péter

KONDACS László András

BÍRÓ Szabolcs

Name

PAPOS Gergő

JUHÁSZ Áron

FARKAS Péter

PAPOS Gergő

SZALAI Bence

JUHÁSZ Áron

SZALAI Bence

PAPOS Gergő

JUHÁSZ Áron
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Tableau 5-8 de 4 Match No FB1 Piste No 

Tableau 5-8 de 4

ELTE   -   PE

Score

4

8

8

15

16

26

30

35

44

Hits

4

4

0

7

1

10

4

5

9

Score

5

10

10

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

0

10

5

5

5

5

5

Name

KÖRTESI Márton

MÁRKUS Bence

SOPRONI SZABÓ Benedek

KÖRTESI Márton

SOPRONI SZABÓ Benedek

TALLÁR Ákos

SOPRONI SZABÓ Benedek

KÖRTESI Márton

TALLÁR Ákos

Name

KLIS Krisztián

CSÁK Marcell

SMIDLA Ádám

CSÁK Marcell

KLIS Krisztián

SMIDLA Ádám

CSÁK Marcell

SMIDLA Ádám

KLIS Krisztián
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5e place Match No FA1 Piste No 

5e place

BCE   -   PE

Score

5

10

15

20

25

30

35

35

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

0

10

Score

4

10

14

16

23

26

29

29

39

Hits

4

6

4

2

7

3

3

0

10

Name

PUY Kristóf

KÁTAI Pál Bence

SOPRONI SZABÓ Domonkos

PUY Kristóf

SOPRONI SZABÓ Domonkos

KÁTAI Pál Bence

SOPRONI SZABÓ Domonkos

PUY Kristóf

KÁTAI Pál Bence

Name

KLIS Krisztián

CSÁK Marcell

SMIDLA Ádám

CSÁK Marcell

KLIS Krisztián

SMIDLA Ádám

CSÁK Marcell

SMIDLA Ádám

KLIS Krisztián
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Third place Match No HA1 Piste No 

Third place

SZTE   -   BGF

Score

3

7

8

12

14

16

18

25

29

Hits

3

4

1

4

2

2

2

7

4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

SZALMA Bence

NAGY Zsolt

MAÁR Balázs

SZALMA Bence

MAÁR Balázs

NAGY Zsolt

MAÁR Balázs

SZALMA Bence

NAGY Zsolt

Name

KISS Gergő

NAGY Csegő

KOMÁROMY-POROS Csongo

NAGY Csegő

KISS Gergő

KOMÁROMY-POROS Csongo

NAGY Csegő

KOMÁROMY-POROS Csongo

KISS Gergő
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Final Match No A1 Piste No 

Final

PTE   -   DE

Score

3

5

11

13

15

18

24

28

34

Hits

3

2

6

2

2

3

6

4

6

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

GYŐRFFY Kristóf

HOFFBAUER Márk

HESZ Krisztián

GYŐRFFY Kristóf

HESZ Krisztián

HOFFBAUER Márk

HESZ Krisztián

GYŐRFFY Kristóf

HOFFBAUER Márk

Name

SERRA Solt

SERRA Bendegúz

SERRA György

SERRA Bendegúz

SERRA Solt

SERRA György

SERRA Bendegúz

SERRA György

SERRA Solt


